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ULTRADŹWIĘKOWY ODSTRASZACZ
ZWIERZĄT TRENER PSÓW

Cena 21,02 zł

Numer katalogowy 261880435

Kod producenta 899103

Opis produktu
Paw Perfect Anti Bark Control Pet Trainer to idealne i bezpieczne urządzenie do trenowania Twojego pupila! Pomaga
skutecznie i bezpiecznie rozwijać pozytywne zachowania u Twojego zwierzaka. Pet Trainer pomaga poprawić problemy
związane z ujadaniem, kopaniem, niebezpiecznym jedzeniem, walkami i innymi zachowaniami. Urządzenie emituje
ultradźwięki na odległość do 16 stóp, co sprawia, że jest idealnym środkiem odstraszającym od szczekania na odległość.
Dzięki 360 minutom czasu pracy na baterii, możesz bez obaw wybrać się na spacer ze swoim zwierzakiem. Paw Perfect Pet
Trainer zawiera wbudowane światło do nocnych spacerów oraz smycz!

✅Zaawansowane wyposażenie do treningu posłuszeństwa u psów - Oprócz standardowego szkolenia klikera dla psów, to
urządzenie do kontrolowania szczekania pomaga trenować dobre zachowanie i zmniejszyć złe nawyki, takie jak szczekanie,
kopanie, drapanie, gryzienie, drapanie i wspinanie się na meble.

✅Kontroluj swojego psa i odstraszaj innych - Nasze urządzenia do kontrolowania szczekania są zaprojektowane tak, aby
emitować niesłyszalny dla ludzi dźwięk o częstotliwości od 35-45 HKZ, który słyszą tylko psy. Nasza kontrola szczekania psów
wykorzystuje dwa nadajniki, które osiągają zasięg do 50 stóp, aby odstraszyć nieprzyjazne psy.

✅Bezpieczny dla zwierząt i przyjazny dla właścicieli - Lekki i przenośny system kontroli szczekania dla psów stymuluje psy
przez dźwięk, który nie jest słyszalny dla ludzi i nie uszkadza sensoryki słuchowej zwierząt lub innych zwierząt, co zapewnia
bezpieczne szkolenie codzienne.

✅Uniwersalne zastosowanie na zewnątrz i podczas podróży - Od parku dla psów, przez samochód, do Twojego ulubionego
szlaku turystycznego, nasze elektroniczne klikery do treningu psów są łatwe do zabrania ze sobą podczas spacerów,
wędrówek, joggingu, jazdy na rowerze lub aktywności w otoczeniu ludzi lub innych zwierząt.

✅Wbudowana latarka - To urządzenie przeciw szczekaniu nie tylko pomaga poprawić naturalne zachowania, ale również
zapewnia bezpieczeństwo w ciemności dzięki jasnej diodzie LED wbudowanej z przodu. Doskonały do nocnych spacerów lub w
warunkach o słabym oświetleniu.
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